
Алакөл ауданында салық салу объектісінің орналасқан жерін ескеретін аймаққа бөлу 
коэффициентін бекіту туралы

Жетісу облысы Алакөл ауданы әкімдігінің 2024 жылғы 21 қарашадағы № 400 қаулысы. 
Жетісу облысы Әділет департаментінде 2024 жылы 25 қарашада № 254-19 болып 
тіркелді
      Ескерту. 01.01.2025 бастап қолданысқа енгізіледі - осы қаулының 4-тармағымен.
      "Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер туралы (Салық 
Кодексі)" Қазақстан Республикасы Кодексінің 529-бабының , "Қазақстан 6-тармағына
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 
Қазақстан Республикасы Заңының ,  - баптарына сәйкес, Алакөл ауданының 31 37
әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының  сәйкес Алакөл ауданының елді мекендерінде салыққосымшасына
салу объектісінің орналасуын ескеретін аймаққа бөлу коэффициенттері бекітілсін.
      2. Алматы облысы Алакөл ауданы әкімдігінің 2020 жылғы 27 қарашадағы  "№ 333
Алакөл ауданы бойынша салық салу объектісінің елді мекенде орналасуын ескеретін 
аймаққа бөлу коэффициентін бекіту туралы" қаулысының (Нормативтік құқықтық 
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 149367 тіркелген) күші жойылды деп 
танылсын.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Алакөл ауданы әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы 2025 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Алакөл ауданының әкімі А. Абдинов

 2024 жылғы 21 қарашадағы № 400 
Қаулысына қосымша

Алакөл ауданының елді мекендерінде салық салу объектісінің орналасуын ескеретін 
аймаққа бөлу коэффициенттері

№ Салық салу объектісінің 
орналасуы

Аймаққа бөлу коэффиценті

Ақжар ауылдық округі

1 Ақжар ауылы 1,95

2 Қоныр ауылы 1,95

3 Майлышат ауылы 1,50

Ақтүбек ауылдық округі

4 Ақтүбек ауылы 1,95

Арқарлы ауылдық округі

5 Арқарлы ауылы 1,95



Бескөл ауылдық округі

6 Бескөл ауылы 2,05

7 Бұлақты ауылы 1,95

8 Қаратұма ауылы 1,05

9 Разъезд 100 0,90

10 Разъезд 13 0,90

11 Разъезд 5 0,90

12 Разъезд Сайқан 0,90

Достық ауылдық округі

13 Достық ауылы 2,10

14 Жалаңашкөл бекеті 0,90

15 Көктұма бекеті 0,90

Екпінді ауылдық округі

16 Екпінді ауылы 1,95

17 Қарлығаш ауылы 1,55

18 Үшқайын ауылы 1,45

Енбекші ауылдық округі

19 Енбекші ауылы 1,95

Жағатал ауылдық округі

20 Қазақстан ауылы 1,95

21 Бесағаш ауылы 0,95

Жайпақ ауылдық округі

22 Жайпақ ауылы 1,95

Жанама ауылдық округі

23 Жанама ауылы 1,95

24 Қарабұлақ ауылы 1,75

25 Ескі жанама ауылы 1,40

Жыланды ауылдық округі

26 Жыланды ауылы 1,95

27 Әшім ауылы 1,35

28 Көкжар ауылы 1,45

29 Майқан ауылы 1,15

30 Шынжылы ауылы 1,45

Қабанбай ауылдық округі

31 Қабанбай ауылы 1,95

32 Жамбыл ауылы 1,10

Қайнар ауылдық округі

33 Қайнар ауылы 1,95

Қамысқала ауылдық округі

34 Қамысқала ауылы 1,95

35 Алакөл ауылы 0,85

Көлбай ауылдық округі



36 Көлбай ауылы 1,95

37 Әлемді ауылы 0,90

38 Бұдыр ауылы 1,00

39 Қызылқайың ауылы 1,65

Қызылащы ауылдық округі

40 Жұмақан Балапанов ауылы 1,95

Лепсі ауылдық округі

41 Байзерек ауылы 1,55

42 Жүнжүрек ауылы 1,05

43 Лепсі ауылы 1,95

44 Шымбұлақ ауылы 0,95

Сапақ ауылдық округі

45 Сапақ ауылы 1,95

46 Бибақан ауылы 1,25

Теректі ауылдық округі

47 Талдыбұлақ ауылы 0,90

48 Теректі ауылы 1,95

Токжайлау ауылдық округі

49 Токжайлау ауылы 1,95

Үшарал қалалық округі

50 Үшарал қаласы 2,60

51 МТФ-3 ауылы 1,40

Үшбұлақ ауылдық округі

52 Үшбұлақ ауылы 1,95

53 Айпара ауылы 1,00

54 Кеңес ауылы 1,10

Ынталы ауылдық округі

55 Ынталы ауылы 1,95

Ырғайты ауылдық округі

56 Ақши ауылы 2,50

57 Көктұма ауылы 2,45

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


